平成 21 年 7 月 7 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取 締 役 管 理 本 部 長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 21 年 7 月 7 日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので，下記のとおりお

知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

平成 21 年 7 月 7日に下記株主より、関東財務局に提出された平成 21 年 7 月 6日付大量保有報告

書（変更報告書）につき、訂正事項発生（取得株式の数量の訂正）の連絡を受けたことにより、

当社主要株主である筆頭株主の異動を確認したものであります。

2. 当該株主の名称

(1) 新たに主要株主である筆頭株主となった株主の名称等

① 氏 名 チョウ ヒジュン（個人）

② 住 所 東京都港区

(2) 主要株主であり筆頭株主でなくなった株主の名称等

① 名 称 株式会社インデックス・ホールディングス

② 本店所在地 東京都世田谷区太子堂 4丁目 1番 1号

③ 代 表 者 落合 正美

④ 主な事業内容 モバイル、エンターテインメント、コマース、海外事業を展開

するインデックスグループ会社の純粋持株会社。

3. 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

(1) チョウ ヒジュン

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前
5,693 株

（5,693 個）
17.05％ 第 2 位

異 動 後
6,028 株

（6,028 個）
18.05％ 第 1 位

(2) 株式会社インデックス・ホールディングス

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前
5,978 株

（5,978 個）
17.90％ 第 1 位

異 動 後
5,978 株

（5,978 個）
17.90％ 第 2 位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  380 株

平成 20 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数   33,394 株

4. 今後の見通し

本件は平成 21 年 7 月 6 日付大量保有報告書（変更報告書）及び上記株主からの連絡に基づくも

ので、今後の見通しについて記載する事項はありません。

以 上